
Č.j. objednatele: 645-2016-514101
Č.j. zhotovitele: 1620/2016

1/3

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV) – DODATEK č. 1

(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 

kraj

zastoupený: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Tel.:
E-mail:
ID DS: z49per3
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH 
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

adresa: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské 

Předměstí

zastoupený: Ing. Vladimírem Pražákem, jednatelem

tel./fax:

e-mail:

ID DS: v4tr3ia

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel./fax:



Č.j. objednatele: 645-2016-514101
Č.j. zhotovitele: 1620/2016

2/3

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO: 46509283

DIČ: CZ46509283

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 2285

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke 

smlouvě o dílo uzavřené dne 17.6.2016, č.j. objednatele 645-2016-514101, č.j. zhotovitele 

1620/2016.

Název díla: BC na Mlakách v k.ú. Benátky

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem V. Doba plnění, bodem 4. smlouvy 

o dílo, se v původní smlouvě o dílo v článku V. Doba plnění, mění termíny plnění v bodě 6

písmeno a. Termín předání a převzetí staveniště a písmeno b. Termín zahájení stavebních 

prací.

Důvodem pro změnu termínů je změna předpokládaného termínu zaregistrování Žádosti o 

dotaci z Programu rozvoje venkova.

Původní termíny:

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: 25.07.2016

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)

b. Termín zahájení stavebních prací: 01.08.2016

Nové termíny:

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: 15.08.2016

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)

b. Termín zahájení stavebních prací:                        22.08.2016

Současně dochází ke změně Přílohy č. 1 smlouvy o dílo, a to závazného harmonogramu

postupu prací. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedená v Dodatku č. 1 zůstávají beze změny.



Č.j. objednatele: 645-2016-514101
Č.j. zhotovitele: 1620/2016

3/3

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel.

2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - závazný harmonogram postupu 

prací s provedenými změnami.

V Hradci Králové dne 22.07.2016 V Hradci Králové dne 26.07.2016

…………………………………… ……………………………………

Objednatel

Ing. Petr Lázňovský

ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel

Ing. Vladimír Pražák

jednatel




